כ"ה אייר תש"פ
19 במאי, 2020

הנדון: אכיפה חדשה ביבוא – עיצומים כספיים במינהל המכס

יבואנים יקרים,

בימים אלה, אנו נערכים ביחד עם לשכת המסחר להעביר את הערות הלשכה לטיוטות התקנות והנהלים העוסקים בעיצומים כספיים לפי פקודת המכס שפורסמו לאחרונה לציבור. החקיקה הראשית, אשר מקנה למינהל המכס את הסמכות להטיל עיצומים כספיים, נחקקה ביום 12 למרץ 2018.